
                     OSLAVA NAROZENIN 

Dne 17. července jsme se sešli na odložené oslavě kulatých narozenin 

Pavla Horny , Radomíra Kuce a Michala Srba . Všem dohromady bylo 

úctyhodných 160 let . Tito hráči Ligy Českého Ráje , pozvali své známé 

na narozeninový turnaj v desetníkovém míchaném mariáši . 

V restauraci u Lebedů v Doubravě se sešlo 33hráčů včetně oslavenců . 

Bylo připravené pestré , bohaté pohoštění a také hojné pití , které 

umocnilo veselou náladu a přátelský průběh turnaje . Turnaj se hrál 

na tři třetiny po dvou hodinách . 

První kolo vyhrál Lojza Valín z Mělníka . Druhé kolo vyhrál Míra 

Škaloud z Lomnice nad Popelkou .Třetí kolo vyhrál jeden z oslavenců 

Michal Srb z Bakova .  Celkové vítězství vybojoval Míra Krýbl z Liberce 

. Druhé místo získal Antonín Mejsnar ze Sukorad a celkově třetí byl 

Míra Škaloud . Premianta za nejvíce bodovaných her na 50 a více 

bodů vyhrála stálice na tuto disciplínu – Michal Srb . V aktivitě byl 

nejúspěšnější Antonín Křapka z Nemyslovic . Produktivitu s výhrou 

v korunách , která by každého potěšila , vyhrál celkový vítěz Míra 

Krýbl . Cenu za hru která byla nejvyšší v bodech - 110 bodů vyhrál 

Jarda Richtr z Doubravy . 

Turnaj byl krásný , ale náročný na kondici a odolnost na povzbuzující 

nápoje . Hráči se rozcházeli dlouho v dobré náladě s přáním , aby 

oslavencům padala dobrá karta nejen v mariáši ale hlavně v osobním 

životě .  


